(понеделник) от 10:00 часа в сградата на областна администрация - Габрово, гр. 
Габрово, пл. Възраждане № 5, заседателна зала, както следва: 

По т. 1 – Приемане на решение за препоръчителния размер на вноската на 
държавата в бюджета на асоциацията за 2018 г. да бъде 18 445 (осемнадесет хиляди  
четиристотин четиридесет и пет) лева. 

Проект на решение: Приема решение за препоръчителния размер на вноската 
на държавата в бюджета на асоциацията за 2018 г. да бъде 18 445 (осемнадесет 
хиляди  четиристотин четиридесет и пет) лева. 

– ЗА 

Приложение: Покана с вх. № РД-01-01-46/07.04.2017 г. от председателя на Асоциация  
    по В и К на обособената територия, обслужвана от „В и К“ ООД гр.  
    Габрово и приложение към нея.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/